
Nowa homologacja Nexen
data aktualizacji: 2017.12.05

Od teraz Porsche wyposaża swój kompaktowy luksusowy SUV Macan, w najwyższej klasy
opony N'FERA RU1. Ten produkt o ultra wysokich osiągach sprawdził się już jako doskonała
opona na oryginalnym wyposażeniu w Porsche Cayenne. Wraz z tym wydaniem na rynku OE
obydwaj producenci premium Porsche i NEXEN TIRE współpracują ponownie na rynku
luksusowych pojazdów typu SUV.

Porsche wyposaży swój kompaktowy luksusowy SUV Macan w opony N'FERA RU1 przy użyciu
mieszanej kombinacji opon: z przodu 235 / 55R19 101Y i z tyłu 255 / 50R19 103Y.

N'FERA RU1 przekonuje dynamiczną charakterystyką prowadzenia, doskonałą przyczepnością i
wykazuje niezrównaną stabilność na zakrętach przy dużych prędkościach. Technologia 3D-Nano Grip
zapewnia maksymalną przyczepność i zoptymalizowaną skuteczność hamowania na mokrych i
suchych nawierzchniach. Nowa konstrukcja obejmuje aramidowy kord hybrydowy i specjalną
mieszankę wypełniacza stopki, co poprawia stabilność i przebiegi. Dzięki asymetrycznej konstrukcji
bieżnika mocna N'FERA RU1 oferuje przyjemność jazdy na najwyższym poziomie dla kierowców
SUV.

Ze względu na wyjątkową rzeźbę bieżnika i doskonałe cechy N'FERA RU1 zdobyła już
dziewięć nagród za wzornictwo w Europie, Ameryce i Azji, w tym w 2017 Red Dot Design
Award i Japan Good Design Award. 

Premiera Porsche Macan miała miejsce w 2014 roku, po sukcesie jaki odniósł inny model tej firmy:
SUV Cayenne. Nazwa Macan pochodzi od indonezyjskiego słowa "tygrys". Ten produkowany w
Lipsku w Niemczech, będąc jednym z najlepiej sprzedających się modeli Porsche łączy praktyczność
SUV z dynamiką samochodu sportowego. Wraz z modelem N'FERA RU1, NEXEN TIRE będzie
częścią tego sukcesu w przyszłości a popyt na opony na rynku wymiany wzrośnie w punktach



sprzedaży w sposób oczywisty.

"Cieszymy się, że dostarczamy na oryginalne wyposażenie opony do Porsche, producenta
premium, który szczyci się światowej klasy designem i jakością ", powiedział Travis
Kang, CEO firmy Nexen Tire. "Będziemy nieustannie dążyć do poprawy jakości
produktów oraz technologii Nexen Tire, a także w zwiększać dostawy na oryginalne
wyposażenie dla kolejnych globalnych producentów samochodów. Z naszym nowym
czeskim zakładem produkcyjnym, który wkrótce będzie gotowy do działania, będziemy
mogli lepiej zapewnić takie opony na rynek OE, które zaspokoją potrzeby europejskich
producentów samochodów ". Dodał: "Jesteśmy dostawcą na OE dla ponad 20
producentów samochodów na całym świecie. Naszym stałym celem jest dalsze
rozszerzanie tej historii sukcesu." 
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